平成 29 年８月 31 日

各 位

会 社 名：ウインテスト株式会社
（コード：6721  東証二部）

代表者名：代表取締役社長  奈良 彰治
問合せ先：専務取締役   樋口 真康

（ＴＥＬ：045-317-7888）

LCD ドライバ IC 検査装置 WTS-577 複数台受注のお知らせ

当社はこの度、海外顧客より半導体検査装置より LCD ドライバ IC 検査装置 WTS-577 を複数台受注

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

当社は今後とも、顧客満足に徹した製品並びにサービスを提供し、新たな検査ニーズに応えてまい

ります。
なお、当該受注案件の売上につきましては平成 30 年 7 月期を予定しております。

以上

【受注製品】 LCD ドライバ IC 検査装置 WTS-577

       （主要製品の特徴とスペック http://www.wintest.co.jp/wts_577.html）
【受注金額】 客先の要請により非公表としております。

当装置は、最新のアーキテクチャを用いて設計された検査装置で、LCDドライバIC用途に

最適化することで、高速、省スペース、低価格を実現しました。また、オプションの機能を

加えることで、電流出力タイプの有機ELドライバICにも対応します。

そして、近年対応が迫られる省電力化に対しても、システム全体のアーキテクチャを

見直すことで対応しています。

この度は、これまでの納入実績をご評価頂き、受注に至りました。